1 / 1

中国矿业大学饮食Ⅱ、Ⅲ类材料（品牌引进类）

询价采购成交公告

一、基本信息

项目名称：中国矿业大学饮食Ⅱ、Ⅲ类材料（品牌引进类）采购项目

项目编号：ZWB-YS-2025013

询价公告发布时间：2025年 9月 23日

报价文件评审时间：2025年 9月 28日

二、评审成员

刘龙、张红卫、朱超（采购人代表）

三、评审结果及成交情况（见下表）

采购

包号
名称 入围候选人

法定

代表人
品牌

一 两岸小咖原材料 泉山墨菲食品百货商行（个体工商行） 王婷 两岸小咖

二 牛奶

徐州旺之源食品有限公司 王博 西域春

江苏妙乳食品有限公司 温柔 花园

徐州湘衡商贸有限公司 孙润华 君乐宝

特此公告

中国矿业大学总务部

采购与合同管理办公室

2025年 9月 28日